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Ad 77. forslag til lov om ]ikrafitræden af lov 
oml opkrævning af indkonist- og formueskat 
for personer m. v. (Kildeskat). 

Finansministeren har stillet de nedenstå- 
ende ændringsforslag nr. ' 2-6, der er til- 
trådt af: udvalget. Der er desuden af et 
mindretal (socialdemokratiets og sociali- 
stisk. folkepartis medlemmer af udvalget) 
stillet det nedenstående 홢 : ændringsforslag 
rir. L OIb. indholdet a f  æ'ndringsforslagen<e 
henvises til dé ledsagende bemærkninger. 

Herefter indstiller et flertal (det. konserva- 
tive folkepartis, venstres og det radikale 
venstres medlemmer af udvalget) lovforsla- 
get til vedtagelse med de af finansministeren 
foreslåede ændringer. ,홢 u 

Et  mindretal (socialdemokratiets og so- 
cialistisk folkepartis medlemmer af ud- 
valget) indstiller lovforslaget til vedtagelse 
med samtlige foreslåede ændringer. ' 

Ad I I I .  forslag t i l  lov. om ændring 41 lov om 
kommunal indkomstskat. , 홢 ; 

Indenrigsministeren har stillet de neden- 
stående ændringsforslag nr.,' > 1-5, der er til- 
trådt af udvalgét:. :Om indholdet af ændrings- 
forslagene henvises til de ledsagende be- 
mærkninger. 

Herefter indstiller udvalget lovforslaget 
til vedtagelse, med de af - indenrigsministeren 

., foreslåede ændringer. 

홢 I 
Ad I.V. forslag til lov om ikrafttræden af lov 
bm kommunal indkomstskat.. 

Udvalget indstiller lovforslaget til vedta- 
gelse uændret. 홢 ; 홢 홢 

Ad V: forslag til lov om ændring af lov om pa] 
ligningen af: indkomst- b og 홢 formueskat til 
staien. (Ændringer som følge af 'kildeskat'tens 
i k r a f t t r æ d e n ) . .  ' i;; . 홢 홢 -r- 

Efter lovforslaget overlades det til finans- 
ministeren at fastsætte andre frister for lig- 
ningsarbejdet og for indgivelse af klage end 
de efter statsskatteloven1 gæld ende. Finans- 
ministeren træffer endvidere bestemmelse 
om, hvilke myndigheder der skal varetage 
de forskellige beregnings- og opkrævnings- 

opgaver under kildeskatten. Der er fremsat 
ønske om, at sådanne bestemmelser efter en 
vis overgangstid optages i selve lovteksten. 
Finånsministereri' kaii,: tiltræde, at reglerne 
gives'i lovsf orm, når de har 'nået den endelige 
udformning på grundlag af de i kildeskatte- 
ordningens første tid indhøstede erfaringer. 

Udvalget har stillet det nedenstående æn- 
dringsforslag nr. 3, der er tiltrådt af finans- 
ministeren. Der er desuden af et mindretal 
(socialistisk folkepartis medlem af udvalget) 
stillet de nedenstående ændringsforslag nr. 
1-2 og 4-5. Om indholdet af ændringsforsla- 
gene henvises til de' ledsagende bemærknin- 
gen ' ' " " 

Herefter indstiller et flertal (udvalget med 
undtagelse 4f : socialistisk folkepartis med- 
lem) lovforslaget til vedtagelse med den af 
udvalget foreslåede ændring. 

Et  mindretal (socialistisk folkepartis med- 
lem af udvalget) indstiller lovforslaget : til 
vedtagelse med samtlige foreslåede' ændrin- 
gers 

Ad VI. forslag til lov om ændring ; af\ lov om 
særlig indkomstskat m. v. (Ændringer som 
følge af kildeskattens ikrafttræden). 

Udvalget har bl. a. i forbindelse med flere 
af de skriftlige henvendelser til , udvalget 
drøftet de foreslåede ændringer af reglerne 
om beskatning af dødsboer; Finansministeren 
har i tilslutning til disse drøftelser oplyst, 
at han overvejer senere at stille forslag om 
sådanne ændringer > i kildeskatteloven og 
andre skattelove, at man undgår den lik- 
viditetsmæssige belastning ved. beskatning 
af urealiserede fortjenester i dødsboer. 

Finansministeren, har.; stillet det- neden- 
stående ændringsforslag, der er tiltrådt af et 
flertal, og hvorom henvises-til de ledsagende 
bemærkninger. 

. Herefter indstiller et flertal (udvalget med 
undtagelse af socialistisk folkepartis med- 
lem) lovforslaget til vedtagelse med den af 
finansministeren foreslåede ændring. 

' Et mindretal (socialistisk folkepartis nibd- 
lem af udvalget) indstiller lovforslaget til 
vedtagelse uændret. 홢 : ; 


